

# **Tømrermester Steen Andersen ApS**

**Mejlskovvej 29**

**5400 Bogense**

**CVR-nr. 36059052**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2019

---

Steen Andersen  
Dirigent

## **Tømremester Steen Andersen ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Tømrermester Steen Andersen ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tømrmester Steen Andersen ApS Mejlskovvej 29 5400 Bogense
Telefon	22331587
CVR-nr.	36059052
Stiftelsesdato	6. august 2014
Hjemsted	Nordfyns Kommune
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Steen Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Tømrermester Steen Andersen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 81.593, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 675.036, og en egenkapital på kr. 186.605.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Tømrmester Steen Andersen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.381.909</b>	<b>1.288.172</b>
Personaleomkostninger	1	-1.234.010	-1.122.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-42.881	-82.919
<b>Driftsresultat</b>		<b>105.018</b>	<b>82.568</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.018	0
Finansielle omkostninger	3	-1.191	-17
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.845</b>	<b>82.551</b>
Skat af årets resultat	4	-23.252	-19.402
<b>Årets resultat</b>		<b>81.593</b>	<b>63.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		31.593	13.149
<b>Resultatdisponering</b>		<b>81.593</b>	<b>63.149</b>

**Tømrermester Steen Andersen ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	12.667	27.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.667</b>	<b>27.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.667</b>	<b>27.667</b>
Råvarer og hjælpematerialer		21.060	21.060
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.060</b>	<b>21.060</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.616	234.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.840	0
Udskudte skatteaktiver		1.564	0
Andre tilgodehavender		24.566	62.223
Periodeafgrænsningsposter		28.616	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>342.202</b>	<b>296.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>299.107</b>	<b>462.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>662.369</b>	<b>780.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>675.036</b>	<b>808.444</b>

## Tømrermester Steen Andersen ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		86.605	55.012
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>186.605</b>	<b>155.012</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	286
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>286</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.034	224.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.913
Selskabsskat		25.102	20.768
Anden gæld		360.082	387.390
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.213	12.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>488.431</b>	<b>653.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>488.431</b>	<b>653.146</b>
<b>Passiver</b>		<b>675.036</b>	<b>808.444</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

## Tømrmester Steen Andersen ApS

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.043.382	943.959
Pensioner	114.707	91.293
Andre omkostninger til social sikring	37.925	29.603
Andre personaleomkostninger	37.996	57.830
	<u><b>1.234.010</b></u>	<u><b>1.122.685</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Værktøj	26.262	60.517
Småanskaffelser	1.619	7.402
Afskrivninger driftsmidler	15.000	15.000
	<u><b>42.881</b></u>	<u><b>82.919</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.191	17
	<u><b>1.191</b></u>	<u><b>17</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.102	20.768
Regulering udskudt skat	-1.850	-1.366
	<u><b>23.252</b></u>	<u><b>19.402</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	70.000	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>70.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-42.333	-27.333
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-57.333</b></u>	<u><b>-42.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>12.667</b></u>	<u><b>27.667</b></u>

## Tømrmester Steen Andersen ApS

### Noter

#### 6. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	55.012	50.000	155.012
Udbetalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført resultat	0	31.593	50.000	81.593
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>86.605</b>	<b>50.000</b>	<b>186.605</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen efter stiftelsen.

#### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

#### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

#### 9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakter med en resterende løbetid på henholdsvis 8 og 32 måneder og en samlet forpligtigelse på kr. 194.512.